

NTNU v/rektor

Vår referanse  
16/7242-2/TOAM  
Oppgis ved henvendelse

Deres referanse

Arkiv  
008Dato  
21.09.2016

## Høringssvar til kvalitetsprogram for NTNUs campusutvikling og rapport om overordnet lokalisering

Det vises til brev dat. 12.08.2016 der det blir bedt om eventuelle innspill fra St. Olavs Hospital HF på NTNUs kvalitetsprogram for campusutvikling og Rapport om overordnet lokalisering.

### Ad. kvalitetsprogrammet:

Slik vi ser det er kvalitetsprogrammet for NTNUs campusutvikling med de 6 kvalitetskriterier en god gjennomarbeidet beskrivelse av de egenskaper campus skal ha for å bidra til at NTNU skal nå sine mål.

Utviklingen av en fremtidsrettet campus er selvfølgelig et svært viktig bidrag for at NTNU i fremtiden skal være et attraktivt universitet.

Som vi uttalte i vårt tidligere høringssvar til visjonsrapporten, tror vi mye av fremtidsutviklingen vil ligge ikke bare innenfor det enkelte fag, men i tverrfagligheten og krysningpunktene mellom fagene. I tillegg bør en campus også være åpen mot næringsliv, offentlige virksomheter og byens befolkning generelt.

Vi mener derfor en attraktiv campus bør være en kompakt løsning som bidrar til å skape muligheter for møter mellom ulike fag og fagpersoner med korte avstander til de tverrfaglige møtestedene.

Dette mener vi er godt tatt vare på i kvalitetsprogrammets utarbeidede kvalitetsprinsipper.

- Vi mener disse prinsippene bør være godt dekkende for å skape de fysiske rammene NTNU trenger for å nå sine strategiske mål.

### Ad. overordnet lokalisering av campus i Trondheim

Når det gjelder forslaget om overordnet lokalisering støtter St. Olavs Hospital konklusjonen om lokalisering vestover i området Øya-Elgeseter.

Vi vil i tillegg til å se dette i lys av kvalitetsprogrammets prinsipper også vise til forutsetningene og erfaringene fra utbyggingen av universitetssykehuset St. Olavs Hospital på Øya.

Universitetssykehuset St. Olavs Hospital ble etablert som et sameie mellom St. Olavs Hospital HF og NTNU. I selve den fysiske planløsningen her er det lagt vekt på å legge til rette for god integrasjon mellom undervisning, forskning og den kliniske aktiviteten. Her kommer undervisnings- og forskningsaktiviteten tett inn på den kunnskapsbaserte kliniske virksomheten. Dette skaper gode synergier mellom undervisning, forskning og klinisk aktivitet.

Utbyggingen av nye St. Olavs Hospital er planlagt og gjennomført slik at sykehuset nå fremstår som en integrert del av byen. Selve sykehusområdet fremstår som et attraktivt byrom med møteplasser og servicetilbud lagt mot de offentlige gatene.

I utbyggingen av det nye universitetssykehuset på Øya gjenstår det imidlertid enda å bygge et senter for psykisk helse. Dette senteret inngår som en del av vedtatt utviklingsplan, men er ennå ikke igangsatt. Senteret kan og bør planlegges som en integrert del av den fremtidige universitetsutbyggingen, noe vi ser er konkludert i rapporten.

Basert på kvalitetsprogrammets prinsipper, samt de erfaringer vi allerede har fra de tett integrerte løsninger på St. Olavs Hospital, støtter vi at NTNU bør utvikle fremtidens campusløsning som en kompakt campus bygd på en utvidelse av den eksisterende kompakte løsning på Gløshaugen og Øya (St. Olavs Hospital/DMF) med en arealmessig utvidelse som strekker seg inn i Elgeseterområdet. Gløshaugen ligger allerede sentralt i byen og ved å utvide dagens kompakte campus ned mot Elgeseter kan det etableres en randsone som gir grunnlag for å kunne bli enda mer åpen mot byen og skape mange møteplasser for studenter, forskere, næringslivsfolk og byens befolkning generelt.

St. Olavs Hospital viser også til betydningen av at det sammen med Trondheim kommune blir utviklet gode løsninger for å redusere den barrierevirkning dagens Elgeseter gate har gjennom området.

- St. Olavs Hospital støtter konklusjonen om at NTNUs campusutvikling bør samles med konsentrasjon mot vest, i området Elgeseter. Vi kan ikke se at annen lokalisering ville gi bedre mulighet for at NTNU skal nå sine strategiske mål.
- Erfaringene fra utbyggingen av universitetssykehuset St. Olavs hospital som allerede er lokalisert i området og som vi mener scorer høyt på alle kvalitetsprinsippene, kan bidra til å styrke kunnskapsgrunnlaget for anbefalingen.

Med vennlig hilsen



Nils Kvernmo

Administrerende direktør